
 

 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda : Bazat e Marketingut  
 FB bachelor 

    UNHZ KF dhe AB 
 

mbajtur me 27.11.2019 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 75 
poena 

% e fituar 
ne provim  Nota Vrejtje 

1 Jeta Balaj 9 9.00% 5   

2 Egzona Morina 30 30.00% 5   

      Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 04.12.2019 në ora  9,30-

10,00 
 Nota evidentohet në 

SEMS. 

    

  

prof.Fatos Ukaj 

   


